УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО СЕВЕРСК
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 196»
(МБОУ «СОШ № 196»)

ПРИКАЗ

 04.10.2024                                                                                  №  532

г. Северск

Об утверждении Плана мероприятий по повышению качества образования
обучающихся МБОУ «СОШ № 196» в 2024 – 2025 учебном году

На  основании  письма  Управления  образования  Администрации  ЗАТО
Северск  от  30.09.2024  №  570  «Об  организации  работы  по  итогам  мониторинга
состояния  системы  оценки  качества  подготовки  обучающихся  образовательных
организаций  ЗАТО  Северск  в  2024  -  2025  учебном  году»,  с  целью  повышения
качества учебных достижений обучающихся в освоении основной образовательной
программы начального, основного и среднего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  План  мероприятий  по  повышению  качества  образования  обучающихся
МБОУ «СОШ № 196» в 2024 – 2025 учебном году (Приложение 1).

2. Костенко Е.В.,  Сергеевой Н.П. заместителям директора по УВР, Бормотовой Н.А.,
заместителю  директора  по  ВР,  Месяц  Т.П.,  Ксензовой  М.Р.,  Клещеноговой  Н.Г.,
Горшковой Н.В., - руководителям ШМО обеспечить выполнение плана мероприятий
в 2024 -  2025 учебном году в соответствии с полномочиями и подготовить отчет  о
выполнении Плана мероприятий  не позднее 26.05.2024 г.

3. Костенко  Е.В.  Разместить  План  на  официальном  сайте  МБОУ «СОШ  №  196»  в
разделе “Документы” не позднее 15.10.2024 г.

4. Обеспечить  информирование  педагогических  работников  и  родительской
общественности  о   мероприятиях  комплексного  Плана,  итогах    проведения
мероприятий  Плана,  посредством  размещения  актуальной  информации  на
официальном сайте МБОУ «СОШ № 196».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

        Директор                                                                                             Соколова Т.Н.

		2024-10-21T08:18:55+0700
	СОКОЛОВА ТАТЬЯНА НИКОЛАЕВНА